
Adana Sanayi Odası

İSO 500

TÜRKİYE’NİN 500 BÜYÜK                      

SANAYİ KURULUŞU-2019 

ADANA SANAYİ ODASI

Mehmet Karakuş
Adana Sanayi Odası 

18 Kasım 2020



Adana Sanayi Odası

Yıllara Göre İso500 Anketine Giren Adana Firmaları (1993-2019)
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Adana İSO 500 Firma Sayıları 



Adana Sanayi Odası

2019 Yılı İSO ilk 500’e Giren 
13 Adana Firması

Kaynak: İstanbul Sanayi Odası

Birinci 500 Büyük Kuruluş 
Sıra No:

Kuruluşlar
Üretimden 

Satışlar (Net) 
(TL)

2019 2018

68 77 Sasa Polyester Sanayi A.Ş. 2.758.588.277

240 293 Akyem Adana Yem Yağ Tarım ve San. Tic. A.Ş. 970.789.693

264 277 Beyteks Tekstil San. ve Tic. A.Ş. 883.802.528

269 192 Temsa Ulaşım Araçları San. ve Tic. A.Ş. 874.566.777

272 313 Elita Gıda San. ve Tic. A.Ş. 869.578.643

347 372 Bossa Ticaret ve Sanayi İşletmeleri T.A.Ş. 695.073.729

349 383 Abdioğulları Plastik ve Ambalaj Sanayi A.Ş. 690.616.968

426 334 Güney Çelik Hasır ve Demir Mam.San. Tic. A.Ş. 572.531.963

427 387 Amylum Nişasta San. ve Tic. A.Ş. 567.420.294

435 509 Pilyem Gıda Tarım San. ve Tic. A.Ş. 555.500.520

453 353 Adana Çimento Sanayii T.A.Ş. 535.906.143

468 520 Omnia Nişasta San. ve Tic. A.Ş. 513.542.072

471 454 Gürsoy Yem Gıda ve Hayvancılık San. Tic. A.Ş. 511.942.017

2019 yılı ilk 500 sıralamasına giren 11 üyemizden 6 firmanın (Sasa, Akyem, Beyteks, Elita, 
Bossa, Abdioğulları) sıralamadaki yeri yükseltirken 5 inin (Temsa, Güney Çelik, Amylum, 
Adana Çimento ve Gürsoy Yem)  ise sıralamadaki yeri gerilemiştir



Adana Sanayi Odası

2019 Yılı İSO ikinci 500’e Giren 
12 Adana Firması

Kaynak: İstanbul Sanayi Odası

2019 yılı ikinci 500 sıralamasına giren 12 üyemizden 6 firmanın sıralamadaki yeri yükseltirken, 4 firmanın ise sıralamadaki 
yeri gerilemiştir. Diğer iki firmanın bilgisi bilinmemektedir.

Yıl
İkinci 500 Büyük 
Kuruluş 2019 -
Sıra No

İkinci 500 Büyük 
Kuruluş 2018 -
Sıra No

Kuruluşlar
Üretimden 

Satışlar (Net) (TL)

2019 36 7 Oğuz Tekstil San. ve Tic. A.Ş. 440.832.130

2019 37 + Atlasdenim Tekstil San. ve Tic. A.Ş. 438.407.464

2019 88 290 Akhan Un Fabrikası ve Tarım Ürün.San.Tic. Ltd. Şti. 396.530.380

2019 135 32 Kıvanç Tekstil San. ve Tic. A.Ş. 368.230.326

2019 136 - - -

2019 141 269 Oğuz Gıda San. ve Tic. A.Ş. 363.134.900

2019 148 211 Bakırlar Tekstil San. ve Tic. A.Ş. 356.281.002

2019 169 280 Tat Nişasta İnşaat San. ve Tic. A.Ş. 341.651.603

2019 246 177 Meltem Kimya ve Tekstil San. İth. İhr. ve Tic. A.Ş. 303.049.228

2019 354 437 Netafim Sulama Sistemleri San. ve Tic. Ltd. Şti. 261.213.578

2019 389 405 Ulusoy Tekstil San. ve Tic. A.Ş. 247.380.315

2019 391 222 Zahit Alüminyum San. ve Tic. A.Ş. 246.807.148

(+): Bu sıralamada bir önceki yıl İSO 1000’de yer almayan kuruluşlar ile 
bir önceki yıl bilgilerini açıklatmayıp bu yıl bilgilerini açıklatan kuruluşlar (+) işareti ile gösterilmektedir.



Adana Sanayi Odası

İSO 1000’E GİREN
ADASO ÜYELERİ

MERKEZ NO Yıl
500 Büyük 

Kuruluş 2019 
- Sıra No

Kuruluşlar
Bağlı Bulunduğu Oda / 
Kamu

Net Satışlar (TL) Web Adresi
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1 2019 68 Sasa Polyester Sanayi A.Ş. Adana Sanayi Odası 2.794.544.178 www.sasa.com.tr

2 2019 240 Akyem Adana Yem Yağ Biodizel Tarım ve San. Tic. A.Ş. Adana Sanayi Odası 970.789.693 www.beyzapilic.com.tr

3 2019 264 Beyteks Tekstil San. ve Tic. A.Ş. Adana Sanayi Odası 1.066.059.946 www.beytekstekstil.com

4 2019 269 Temsa Ulaşım Araçları San. ve Tic. A.Ş. Adana Sanayi Odası 1.002.471.458 www.temsa.com

5 2019 272 Elita Gıda San. ve Tic. A.Ş. Adana Sanayi Odası 954.275.637 www.elitagida.com.tr

6 2019 347 Bossa Ticaret ve Sanayi İşletmeleri T.A.Ş. Adana Sanayi Odası 695.073.729 www.bossa.com.tr

7 2019 349 Abdioğulları Plastik ve Ambalaj Sanayi A.Ş. Adana Sanayi Odası 920.199.734 www.abco.com.tr

8 2019 426 Güney Çelik Hasır ve Demir Mamülleri San. Tic. A.Ş. Adana Sanayi Odası 580.748.834 www.guneycelik.com.tr

9 2019 427 Amylum Nişasta San. ve Tic. A.Ş. Adana Sanayi Odası 656.605.636 www.amylum.com

10 2019 435 Pilyem Gıda Tarım San. ve Tic. A.Ş. Adana Sanayi Odası 620.272.167 www.pilyem.com.tr

11 2019 453 Adana Çimento Sanayii T.A.Ş. Adana Sanayi Odası 540.998.309 www.adanacimento.com.tr

12 2019 468 Omnia Nişasta San. ve Tic. A.Ş. Adana Sanayi Odası 728.135.887 www.omnianisasta.com.tr

13 2019 471 Gürsoy Yem Gıda ve Hayvancılık San. Tic. A.Ş. Adana Sanayi Odası 537.903.709 www.torosyem.com.tr

14 2019 536 Oğuz Tekstil San. ve Tic. A.Ş. Adana Sanayi Odası 444.988.523 www.oguztekstil.com.tr

15 2019 537 Atlasdenim Tekstil San. ve Tic. A.Ş. Adana Sanayi Odası 438.407.464 www.atlasdenim.com.tr

16 2019 588 Akhan Un Fabrikası ve Tarım Ürünleri Gıda San. Tic. Ltd. Şti. Adana Sanayi Odası 522.485.939 www.azimgroup.com.tr

17 2019 635 Kıvanç Tekstil San. ve Tic. A.Ş. Adana Sanayi Odası 461.396.408 www.kivanctekstil.com.tr

18 2019 636 - Adana Sanayi Odası - -

19 2019 641 Oğuz Gıda San. ve Tic. A.Ş. Adana Sanayi Odası 363.190.449 www.oguzgida.com.tr

20 2019 648 Bakırlar Tekstil San. ve Tic. A.Ş. Adana Sanayi Odası 363.105.145 www.bakirlar.com.tr

21 2019 669 Tat Nişasta İnşaat San. ve Tic. A.Ş. Adana Sanayi Odası 342.902.358 www.tatnisasta.com.tr

22 2019 746 Meltem Kimya ve Tekstil San. İth. İhr. ve Tic. A.Ş. Adana Sanayi Odası 303.049.228 www.meltemkimya.com.tr

23 2019 854 Netafim Sulama Sistemleri San. ve Tic. Ltd. Şti. Adana Sanayi Odası 342.862.385 www.netafim.com.tr

24 2019 889 Ulusoy Tekstil San. ve Tic. A.Ş. Adana Sanayi Odası 322.190.148 www.ulusoytekstil.com

25 2019 891 Zahit Alüminyum San. ve Tic. A.Ş. Adana Sanayi Odası 268.089.690 www.zahit.com.tr
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1 2019 294 Şa-Ra Enerji İnşaat Tic. ve San. A.Ş. Ankara Sanayi Odası 805.785.701 www.sara.com.tr

2 2019 303 Göknur Gıda Maddeleri Enerji İmalat İth. İhr. Tic. ve San. A.Ş. Ankara Sanayi Odası 848.517.213 www.goknur.com.tr

3 2019 431 Oyak Beton San. ve Tic. A.Ş. Ankara Sanayi Odası 561.719.378 www.oyakbeton.com.tr

4 2019 330 ANKUTSAN Antalya Kutu Sanayi Oluklu Mukavva Kağıt Ticaret A.Ş. Antalya Ticaret ve Sanayi Odası 728.262.020 www.ankutsan.com.tr

5 2019 106 Indorama Ventures Corlu Pet Sanayi A.Ş. Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası 1.912.151.603 www.indoramaventures.com

6 2019 527 Mes Yağ ve Gıda San. ve Tic. A.Ş. Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası 570.451.704 www.mesyag.com.tr

7 2019 205 Mondi Tire Kutsan Kağıt ve Ambalaj Sanayi A.Ş. Ege Bölgesi Sanayi Odası 1.088.826.946 www.mondigroup.com

8 2019 552 Yurtbay Seramik San. ve Tic. A.Ş. Eskişehir Sanayi Odası 428.501.559 www.yurtbayseramik.com

9 2019 257 Çimko Çimento ve Beton San. Tic. A.Ş. Gaziantep Sanayi Odası 909.814.591 www.cimko.com.tr

10 2019 356 Sanko Enerji San. ve Tic. A.Ş. Gaziantep Sanayi Odası 924.120.857 www.sankoenerji.com.tr

11 2019 44 Kastamonu Entegre Ağaç San. ve Tic. A.Ş. İstanbul Sanayi Odası 3.833.352.865 www.keas.com.tr

12 2019 52 Toros Tarım San. ve Tic. A.Ş. İstanbul Sanayi Odası 3.743.120.537 www.toros.com.tr

13 2019 102 Sarten Ambalaj San. ve Tic. A.Ş. İstanbul Sanayi Odası 2.055.820.760 www.sarten.com.tr

14 2019 153 Anadolu Efes Biracılık ve Malt Sanayii A.Ş. İstanbul Sanayi Odası 1.488.550.150 www.anadoluefes.com

15 2019 229 Olmuksan International Paper Ambalaj San. ve Tic. A.Ş. İstanbul Sanayi Odası 1.010.603.842 www.olmuksan-ipaper.com

16 2019 612 Della Gıda San. ve Tic. A.Ş. İstanbul Sanayi Odası 580.565.332 www.della.com.tr

17 2019 617 Likit Kimya San. ve Tic. A.Ş. İstanbul Sanayi Odası 605.560.071 www.likitkimya.com

18 2019 873 Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş. İstanbul Sanayi Odası 292.909.568 www.hurriyet.com.tr

19 2019 1000 Kemal Balıkçılık İhracat Ltd. Şti. İstanbul Sanayi Odası 333.381.540 www.kemalbalikcilik.com

20 2019 306 KÇS Kahramanmaraş Çimento Beton San.ve Madencilik İşl.A.Ş. Kahramanmaraş Tic.ve Sanayi Odası 791.830.740 www.kipascimento.com

21 2019 130 Et ve Süt Kurumu Genel Müdürlüğü Kamu 2.027.521.444 www.esk.gov.tr

22 2019 34 Enerjisa Enerji Üretim A.Ş. Kocaeli Sanayi Odası 6.423.836.043 www.enerjisauretim.com.tr

23 2019 382 Hektaş Ticaret T.A.Ş. Kocaeli Sanayi Odası 717.575.958 www.hektas.com.tr

24 2019 765 Polisan Kimya Sanayii A.Ş. Kocaeli Sanayi Odası 346.947.260 www.polisan.com.tr

25 2019 286 Lesaffre Turquie Mayacılık Üretim ve Ticaret A.Ş. Lüleburgaz Ticaret ve Sanayi Odası 861.334.928 www.lesaffre.com.tr

26 2019 156 Çimsa Çimento San. ve Tic. A.Ş. Mersin Ticaret ve Sanayi Odası 1.413.826.637 www.cimsa.com.tr

27 2019 631 Sunar Özlem Gıda San. ve Tic. A.Ş. Osmaniye Ticaret ve Sanayi Odası 382.087.526 www.sunarozlem.com.tr

28 2019 66 Şenpiliç Gıda Sanayi A.Ş. Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası 2.984.917.782 www.senpilic.com.tr



Adana Sanayi Odası

2019 Yılı İlk 1000 Adana Firmaları

Kaynak: İstanbul Sanayi Odası

Yıl
500 Büyük 

Kuruluş 2019 -
Sıra No

Kuruluşlar Net Satışlar (TL) Web Adresi

2019 68 Sasa Polyester Sanayi A.Ş. 2.794.544.178 www.sasa.com.tr

2019 240 Akyem Adana Yem Yağ Biodizel Tarım ve San. Tic. A.Ş. 970.789.693 www.beyzapilic.com.tr

2019 264 Beyteks Tekstil San. ve Tic. A.Ş. 1.066.059.946 www.beytekstekstil.com

2019 269 Temsa Ulaşım Araçları San. ve Tic. A.Ş. 1.002.471.458 www.temsa.com

2019 272 Elita Gıda San. ve Tic. A.Ş. 954.275.637 www.elitagida.com.tr

2019 347 Bossa Ticaret ve Sanayi İşletmeleri T.A.Ş. 695.073.729 www.bossa.com.tr

2019 349 Abdioğulları Plastik ve Ambalaj Sanayi A.Ş. 920.199.734 www.abco.com.tr

2019 426 Güney Çelik Hasır ve Demir Mamülleri San. Tic. A.Ş. 580.748.834 www.guneycelik.com.tr

2019 427 Amylum Nişasta San. ve Tic. A.Ş. 656.605.636 www.amylum.com

2019 435 Pilyem Gıda Tarım San. ve Tic. A.Ş. 620.272.167 www.pilyem.com.tr

2019 453 Adana Çimento Sanayii T.A.Ş. 540.998.309 www.adanacimento.com.tr

2019 468 Omnia Nişasta San. ve Tic. A.Ş. 728.135.887 www.omnianisasta.com.tr

2019 471 Gürsoy Yem Gıda ve Hayvancılık San. Tic. A.Ş. 537.903.709 www.torosyem.com.tr

2019 536 Oğuz Tekstil San. ve Tic. A.Ş. 444.988.523 www.oguztekstil.com.tr

2019 537 Atlasdenim Tekstil San. ve Tic. A.Ş. 438.407.464 www.atlasdenim.com.tr

2019 588 Akhan Un Fabrikası ve Tarım Ürünleri Gıda San. Tic. Ltd. Şti. 522.485.939 www.azimgroup.com.tr

2019 635 Kıvanç Tekstil San. ve Tic. A.Ş. 461.396.408 www.kivanctekstil.com.tr

2019 636 - - -

2019 641 Oğuz Gıda San. ve Tic. A.Ş. 363.190.449 www.oguzgida.com.tr

2019 648 Bakırlar Tekstil San. ve Tic. A.Ş. 363.105.145 www.bakirlar.com.tr

2019 669 Tat Nişasta İnşaat San. ve Tic. A.Ş. 342.902.358 www.tatnisasta.com.tr

2019 746 Meltem Kimya ve Tekstil San. İth. İhr. ve Tic. A.Ş. 303.049.228 www.meltemkimya.com.tr

2019 854 Netafim Sulama Sistemleri San. ve Tic. Ltd. Şti. 342.862.385 www.netafim.com.tr

2019 889 Ulusoy Tekstil San. ve Tic. A.Ş. 322.190.148 www.ulusoytekstil.com

2019 891 Zahit Alüminyum San. ve Tic. A.Ş. 268.089.690 www.zahit.com.tr



Adana Sanayi Odası

İSO İLK 500 ADANA FİRMALARI
Sıra kriter Mrk Ada Dışı Yıl 2018 Sıra 2017 Sıra Kuruluşlar Bağlı Bulunduğu Oda / Kamu Üretimden Satışlar (Net) (TL)

1 Birinci 500 Adana 2018 77 78 Sasa Polyester Sanayi A.Ş. Adana Sanayi Odası 2.201.963.427

2 Birinci 500 Adana 2018 192 124 Temsa Ulaşım Araçları San. ve Tic. A.Ş. Adana Sanayi Odası 1.025.019.644

3 Birinci 500 Adana 2018 277 336 Beyteks Tekstil San. ve Tic. A.Ş. Adana Sanayi Odası 757.678.159

4 Birinci 500 Adana 2018 293 322 Akyem Adana Yem Yağ Biodizel Tarım ve San. Tic. A.Ş. Adana Sanayi Odası 718.902.211

5 Birinci 500 Adana 2018 313 277 Elita Gıda San. ve Tic. A.Ş. Adana Sanayi Odası 676.879.683

6 Birinci 500 Adana 2018 334 359 Güney Çelik Hasır ve Demir Mamülleri San. Tic. A.Ş. Adana Sanayi Odası 626.374.441

7 Birinci 500 Adana 2018 353 344 Adana Çimento Sanayii T.A.Ş. Adana Sanayi Odası 586.583.908

8 Birinci 500 Adana 2018 372 422 Bossa Ticaret ve Sanayi İşletmeleri T.A.Ş. Adana Sanayi Odası 557.967.359

9 Birinci 500 Adana 2018 383 423 Abdioğulları Plastik ve Ambalaj Sanayi A.Ş. Adana Sanayi Odası 539.712.677

10 Birinci 500 Adana 2018 387 - Amylum Nişasta San. ve Tic. A.Ş. Adana Sanayi Odası 531.244.273

11 Birinci 500 Adana 2018 454 427 Gürsoy Yem Gıda ve Hayvancılık San. Tic. A.Ş. Adana Sanayi Odası 459.891.169

2018 Yılı İSO ilk 1000’e Giren Adana Sanayi Odası Üyeleri

İSO İKİNCİ 500 ADANA FİRMALARI
Sıra kriter Mrk Ada Dışı Yıl 2018 Sıra 2017 Sıra Kuruluşlar Bağlı Bulunduğu Oda / Kamu Üretimden Satışlar (Net) (TL)

1 İkinci 500 Adana 2018 7 - Oğuz Tekstil San. ve Tic. A.Ş. Adana Sanayi Odası 404.915.710

2 İkinci 500 Adana 2018 9 12 Pilyem Gıda Tarım San. ve Tic. A.Ş. Adana Sanayi Odası 403.834.022

3 İkinci 500 Adana 2018 20 178 Omnia Nişasta San. ve Tic. A.Ş. Adana Sanayi Odası 393.372.551

4 İkinci 500 Adana 2018 32 144 Kıvanç Tekstil San. ve Tic. A.Ş. Adana Sanayi Odası 385.682.638

5 İkinci 500 Adana 2018 93 - - Adana Sanayi Odası -

6 İkinci 500 Adana 2018 177 123 Meltem Kimya ve Tekstil San. İth. İhr. ve Tic. A.Ş. Adana Sanayi Odası 297.653.470

7 İkinci 500 Adana 2018 211 282 Bakırlar Tekstil San. ve Tic. A.Ş. Adana Sanayi Odası 280.028.535

8 İkinci 500 Adana 2018 222 64 Zahit Alüminyum San. ve Tic. A.Ş. Adana Sanayi Odası 276.617.597

9 İkinci 500 Adana 2018 269 1 Oğuz Gıda San. ve Tic. A.Ş. Adana Sanayi Odası 257.743.073

10 İkinci 500 Adana 2018 280 135 Tat Nişasta İnşaat San. ve Tic. A.Ş. Adana Sanayi Odası 254.381.463

11 İkinci 500 Adana 2018 290 245 Akhan Un Fabrikası ve Tarım Ürünleri Gıda San. Tic. Ltd. Şti. Adana Sanayi Odası 250.926.816

12 İkinci 500 Adana 2018 405 483 Ulusoy Tekstil San. ve Tic. A.Ş. Adana Sanayi Odası 211.824.310

13 İkinci 500 Adana 2018 437 451 Netafim Sulama Sistemleri San. ve Tic. Ltd. Şti. Adana Sanayi Odası 202.195.380

14 İkinci 500 Adana 2018 474 441 Kimteks Tekstil İnşaat Tic. ve San. A.Ş. " 189.370.891



Adana Sanayi Odası

Merkezi Adana Dışında Olan Sanayi Odası Üyesi Firmalar (ilk 500)
Sıra kriter Mrk Ada Dışı Yıl 2018 Sıra 2017 Sıra Kuruluşlar Üretimden Satışlar (Net) (TL)

1 Birinci 500 Mrk.Ada.Dışı 2018 39 45 Enerjisa Enerji Üretim A.Ş. 3.773.436.052

2 Birinci 500 Mrk.Ada.Dışı 2018 46 40 Kastamonu Entegre Ağaç San. ve Tic. A.Ş. 3.425.341.179

3 Birinci 500 Mrk.Ada.Dışı 2018 63 69 Et ve Süt Kurumu Genel Müdürlüğü 2.589.230.974

4 Birinci 500 Mrk.Ada.Dışı 2018 70 63 Toros Tarım San. ve Tic. A.Ş. 2.454.573.523

5 Birinci 500 Mrk.Ada.Dışı 2018 86 67 Şenpiliç Gıda Sanayi A.Ş. 2.006.629.676

6 Birinci 500 Mrk.Ada.Dışı 2018 108 111 Sarten Ambalaj San. ve Tic. A.Ş. 1.661.249.182

7 Birinci 500 Mrk.Ada.Dışı 2018 127 100 Çimsa Çimento San. ve Tic. A.Ş. 1.492.412.736

8 Birinci 500 Mrk.Ada.Dışı 2018 146 141 Anadolu Efes Biracılık ve Malt Sanayii A.Ş. 1.236.350.618

9 Birinci 500 Mrk.Ada.Dışı 2018 162 192 Mondi Tire Kutsan Kağıt ve Ambalaj Sanayi A.Ş. 1.174.345.578

10 Birinci 500 Mrk.Ada.Dışı 2018 165 175 Olmuksan International Paper Ambalaj San. ve Tic. A.Ş. 1.148.002.694

11 Birinci 500 Mrk.Ada.Dışı 2018 226 215 Çimko Çimento ve Beton San. Tic. A.Ş. 898.505.901

12 Birinci 500 Mrk.Ada.Dışı 2018 245 268 Oyak Beton San. ve Tic. A.Ş. 828.598.431

13 Birinci 500 Mrk.Ada.Dışı 2018 318 304 Lesaffre Turquie Mayacılık Üretim ve Ticaret A.Ş. 668.456.591

14 Birinci 500 Mrk.Ada.Dışı 2018 332 338 Şa-Ra Enerji İnşaat Tic. ve San. A.Ş. 632.399.428

15 Birinci 500 Mrk.Ada.Dışı 2018 345 294 603.540.695

16 Birinci 500 Mrk.Ada.Dışı 2018 413 471 Sanko Enerji San. ve Tic. A.Ş. 499.981.430

17 Birinci 500 Mrk.Ada.Dışı 2018 462 - Hektaş Ticaret T.A.Ş. 456.559.473

İSO ilk 1000’e Giren Merkezi Adana Dışında Olan               
Adana Sanayi Odası Üyesi Büyük Ölçekli Firmalar-2018

Merkezi Adana Dışında Olan Sanayi Odası Üyesi Firmalar (ikinci 500)
Sıra kriter Mrk Ada Dışı Yıl 2018 Sıra 2017 Sıra Kuruluşlar Üretimden Satışlar (Net) (TL)

1 İkinci 500 Mrk.Ada.Dışı 2018 42 - Yurtbay Seramik San. ve Tic. A.Ş. 376.399.085

2 İkinci 500 Mrk.Ada.Dışı 2018 77 - Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş. 353.240.154

3 İkinci 500 Mrk.Ada.Dışı 2018 82 91 Mes Yağ ve Gıda San. ve Tic. A.Ş. 349.763.788

4 İkinci 500 Mrk.Ada.Dışı 2018 111 - Çetinkaya Mensucat San. ve Tic. A.Ş. 332.333.337

5 İkinci 500 Mrk.Ada.Dışı 2018 234 281 Sunar Özlem Gıda San. ve Tic. A.Ş. 271.666.869
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TİM ilk 1000 İhracatçı Firma Araştırmasına Giren 
Adana Firmaları-2018
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2018 Genel 
Sıralaması

2018 Sektörel 
Sıralaması

2017 Genel 
Sıralaması

Firma Unvanı
2017 İhracatı

Milyon ($)
2018 İhracatı

Milyon ($)
İhracat 

Değişimi

77 8 76 SASA DIŞ TİC.A.Ş. 170,10 183,97 8,2%

123 23 75 TEMSA ULAŞIM ARAÇLARI SAN.TİC.A.Ş. 171,41 124,99 -27,1%

166 17 205 ADININ AÇIKLANMASINI İSTEMİYOR 75,68 103,13 36,3%

257 36 461 AKYEM ADANA YEM YAĞ TAR.VE SAN.TİC.A.Ş. 40,05 70,25 75,4%

361 13 335 KIVANÇ TEKSTİL SAN.TİC.A.Ş. 50,58 52,28 3,4%

416 46 371 FİLPA AMBALAJ VE DIŞ TİC.A.Ş. 46,82 46,99 0,4%

421 26 501 OMNİA NİŞASTA SAN.TİC.A.Ş. 36,73 46,28 26,0%

440 18 493 BOSSA TİC.VE SAN.İŞL.T.A.Ş. 37,26 44,87 20,4%

500 13 739 ARAŞTIRMAYA KATILMIYOR 26,46 40,63 53,5%

507 34 473 ADININ AÇIKLANMASINI İSTEMİYOR 39,01 40,17 3,0%

547 11 674 ARAŞTIRMAYA KATILMIYOR 28,75 37,29 29,7%

558 43 609 AMYLUM NİŞASTA SAN.TİC.A.Ş. 30,82 36,58 18,7%

595 32 789 BTD TEKSTİL SAN.TİC.A.Ş. 24,56 34,47 40,3%

637 13 575 PİLYEM GIDA TARIM SAN.TİC.A.Ş. 32,52 32,22 -0,9%

766 48 593 GÖZEK TEKS.İTH.İHR.SAN.TİC.A.Ş. 31,67 27,87 -12,0%

807 57 646 ARAŞTIRMAYA KATILMIYOR 29,68 26,41 -11,0%

839 25 627 AKMETAL DIŞ TİC.MADENCİLİK SAN.VE TİC.A.Ş. 30,27 25,24 -16,6%

874 8 887 ÖZLER TARIM ÜRÜNLERİ ÜRT.PAZ.SAN.TİC.A.Ş. 21,77 24,48 12,5%

876 83 726 ADININ AÇIKLANMASINI İSTEMİYOR 26,98 24,38 -9,7%

Toplam 951,12 1.022,50 7,5%

19 firmanın ihracatı tüm Adana 
ihracatının %51,2 sini karşılıyor.
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Sıra İller Firma

2018 Yılı 
TİM 1000 

firmalarının
İhracatı (Milyon $)

2018 Yılı TUİK 
Toplam

İl İhracatı  
(Milyon $)

TİM 1000 
Firmalarının

Payı %

1 İSTANBUL 440 43.888 85.037 51,6%

2 KOCAELİ 67 12.222 8.904

3 BURSA 63 9.542 11.149 85,6%

4 İZMİR 76 5.492 10.234 53,7%

5 SAKARYA 6 5.268 5.639 93,4%

6 ANKARA 44 4.798 7.613 63,0%

7 MANİSA 23 3.895 2.217

8 GAZİANTEP 61 3.605 6.864 52,5%

9 DENİZLİ 28 2.110 3.109 67,9%

10 HATAY 13 1.748 2.847 61,4%

11 ADANA 19 1.023 1.997 51,2%

12 KAYSERİ 14 871 2.087 41,7%

13 TRABZON 9 793 964 82,2%

14 ESKİŞEHİR 8 670 1.061 63,2%

15 K.MARAŞ 13 576 998 57,7%

Genel Toplam 1000 102.813 167.923 61,2%

Not: Kocaeli ve Manisa illerinde firma merkezleri dolayısıyla TİM verisi ile TUİK verisi farklılık gösterebilir. 


